Par ailleurs, les recettes découlant des droits sur les mutations immobilières totalisent 
5 447 711 $ au 30 septembre 2025, alors que le budget annuel prévu est de 6 200 000 $. 
Durant cette période, cent-quatre-vingts (180 actes) de vente ont généré des droits de 
mutation, comparativement à cent-trente-deux (132) à la même date en 2024. 

Les revenus provenant de l’émission des permis atteignent 1 319 711 $ au 30 septembre 
2025, pour un budget annuel de 1 860 000 $. En tenant compte des demandes 
présentement à l’étude, les revenus de permis devraient atteindre 1 630 300 $ d’ici la fin